[image: Описание: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]                                                                    Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

Решение принято районной Думой 30 января 2023 г.

О внесении изменений в персональный состав
комиссии по муниципальному имуществу
и землепользованию

В соответствии со статьей 33 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 года, регистрационный №14-3, статьями 12, 13 Регламента Думы Слюдянского муниципального района, утвержденного Решением районной Думы от 24 декабря 2015 года № 71- VI рд,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в персональный состав комиссии по муниципальному имуществу и землепользованию следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- ввести в состав комиссии по муниципальному имуществу и землепользованию – Якимова Александра Алексеевича, депутата избирательного округа № 5.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального района                                                                    А.В. Николаев

от 30.01. 2023 г. № 4 – VII рд

image1.png